
ISO20022移行スケジュールの一部
変更に関するお知らせ

（お問い合わせ）
証券国際部 担当：上田・宮本
電話：089-947-6090
（平日9:00～17:00）

2025年10月

先日ご案内いたしました「外国送金のISO20022移行に伴うお知ら
せ」について、万全な移行を目的として2回に分けて実施しますので、
お知らせいたします。

■ 第1回目：2025年10月20日（月）
対象：外為インターネットバンキング（外為IB）

■ 第2回目：2025年10月27日（月）
対象：外国送金オンライン事前申込サービス

なお、以下の事項は変更ありません。
・手書きによる仕向送金依頼書の受付廃止日：2025年10月15日（水）
・10月20日（月）発信希望の送金は、10月15日（水）までにご依頼ください

今後ともお客様の利便性の向上に一層努めて参ります。ご理解のほど
よろしくお願い申し上げます。


